Oxen BL

lav2

Ritnings Pos. |Artlkel nr. Bonnet |Artikel nr. Leverantér [ Bendmmning Antal |Vikt/Styck |Vikt/Total
1 104-0301-1 Hjul oxen BL 4 0
2 104-0301-2 Hjul oxen BL 2

3 104-0301-3 Hjulaxelbalk 2

4 104-0301-4 Vajerbalk 1

5 104-0301-5 Bult M10x75 3

6 104-0301-6 Lassprint 1

7 104-0301-7 Hallare till Vajer rulle 1

8 104-0301-8 Rulle till vajer 1

9 104-0301-9 Sprint 1

10 104-0301-10 Lasmutter M10 9

11 104-0301-11 Centrumaxel 1

12 104-0301-12 Bult M10x50 4

13 104-0301-13 Bricka 27x45x2,5 2

14 104-0301-14 Lasbricka 2

15 104-0301-15 Mutter M27x1,5 2

16 104-0301-16 Lasmutter M12 4

17 104-0301-17 Stodstag 1

18 104-0301-18 Dragfaste 1

19 104-0301-19 Bult M12x75 2

20 104-0301-20 Bult M10x25 2

21 104-0301-21 Mittbalk 1

22 104-0301-22 Bult M10x70 2

23 104-0301-23 Vinchbalk 1

24 104-0301-24 Bult M12x125 2




Oxen BL

2av2
Ritnings Pos. |Artlkel nr. Bonnet |Artikel nr. Leverantér [ Bendmmning Antal (Vikt/Styck |Vikt/Total
1 104-0302-1 Grind Bak/Fram 2
2 104-0302-2 Grind Sida 2
3 104-0302-3 Dérr Bak/Fram 2
4 104-0302-4 Sidoplat 2
® 104-0302-5 Las 4
6 104-0302-6 Bult M10x55 4
7 104-0302-7 Lassprint 2
8 104-0302-8 Sprint 2
9 104-0302-9 Fastplat 2
10 104-0302-10 Lasmutter M10 4
11 104-0302-11 Ram 1
12 104-0302-12 Bottenplat 1




